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Service Tekniker til AAK i Aarhus  

Er du teknisk kyndig og har du erfaring med vedligeholdelse af pumper, ventiler, gear,

hydrauliske systemer og pneumatik? Så er du måske vores kommende Service Tekniker.

Om AAK Aarhus  

Alt hvad vi gør, handler om at gøre det bedre – eller som vi siger i AAK:  Making Better

Happen.  

I Aarhus er vi specialister i fremstilling af olier og fedtstoffer til chokolade- og konfektureindustrien.

Vi producerer og sælger vores produkter udelukkende Business to Business, og vores

kundeportefølje spænder fra små lokale producenter til store globale spillere på markedet. AAK

Denmark A/S er centralt placeret på Sydhavnen i Aarhus, og vi er i dag ca. 260 kompetente og

engagerede medarbejdere.

Om afdelingen  

Som Service Tekniker bliver du en del af vores Serviceafdeling og det team, der er

ansvarligt for mekanisk vedligeholdelse på vores anlæg. Udfordringerne er mange,

rutineopgaverne er få, og to dage er sjældent ens.

Serviceafdelingen udfører arbejde på hele sitet, og der trækkes både på interne og eksterne

ressourcer i forhold til vedligeholdelsesarbejdet. Du vil have en bred kontaktflade både internt og

eksternt.

Arbejdsopgaverne indebærer 
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• Fejlsøgning og reparation af mekaniske fejl samt vedligeholdelse af automatiserede

procesanlæg

• Deltagelse i planlagte vedligeholdelsesstop samt tilgængelighed for vagtordning

• Deltagelse i sikkerhedsarbejdet på anlægget

Kvalifikationer  

Du har erfaring som smed, maskinarbejder, industritekniker, Vedligeholdstekniker,

automekaniker eller tilsvarende. Vi lægger stor vægt på din erfaring i arbejdet med pumper,

ventiler, gear, hydraulikanlæg og pneumatik. Vi ser samtidig gerne, at du har ”bredde” og kan

håndtere primært mekaniske, men også elektriske opgaver.

For at få succes i jobbet, er det vigtigt, at du:

- Er i stand til at planlægge, organisere, skabe struktur og prioritere opgaver for at sikre mest

mulig oppetid,

- Holder af mange forskellige opgaver på én dag,

- Forstår forretningens behov for at kunne vælge de bedste løsninger, har øje for at se mønstre

af fejl,

- Er serviceminded og åben for at finde nye løsninger, fleksibel og god til at kommunikere.

Hvis du samtidig er en positiv og udadvendt kollega, har du de rette forudsætninger for succes i

stillingen, hvor samarbejde, hjælpsomhed og holdånd er vigtige elementer.

Vi tilbyder  

Du får en spændende og varieret arbejdsdag med dygtige kolleger i en virksomhed, der har et

åbent og uformelt arbejdsmiljø. Udover det tilbyder vi en række personalegoder, herunder et

aktivt foreningsliv, adgang til idrætsfaciliteter, fri parkering og en fremragende kantine.

Du vil blive ansat på funktionærlignende vilkår i henhold til Industriens Overenskomst og den

gældende lokalaftale.

Klar til nye udfordringer?  

Dette job giver spændende muligheder for faglig og personlig udvikling. Du får chancen for at

præge vores vedligeholdelsesarbejde og deltage i tværfagligt samarbejde.

For yderligere information om jobbet kontakt Jacob Musse Rasmussen, tlf. 27 79 65 02 og HR

Business Partner Marie Sebastin på 9352 1722 vedrørende processen.

Vi ønsker jobbet besat snartest, så upload din ansøgning og dit CV hurtigst muligt.

Ansøgninger behandles løbende, og AAK sikrer diskretion for alle ansøgere.
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